

Consultas Realizadas

Licitación 460758 - Formulario Preimpreso

Consulta 1 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	01-04-2025
ITEM DEL 3 AL 19: ACLARAR COLOR DE TINTA A SER IMPRESO PARA CADA ITEMS		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-04-2025
debe ser color negro		

Consulta 2 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 1

Consulta	Fecha de Consulta	03-04-2025
ITEM 1 NOTA DE REMISION: aclaramos que si es documento timbrado la Nota de Remisión debe ser triplicado, y ACLARAR TIPO DE PAPEL MENCIONA PAPEL QUIMICO Y GRAMAJE 80GR (en papel químico NO existe el gramaje 80gr)		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-04-2025
el mismo sera modificado via adenda		

Consulta 3 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	11-04-2025
ítem 1 no realizaron la corrección de la nota de remisión (si es documento timbrado debe ser triplicado) NO DUPLICADO		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-04-2025
Se aclara que se debe basarse en lo estipulado en los establecido en el PBC; y que el tecnico solicitante, pide que el mismo sea en duplicado		

Consulta 4 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	11-04-2025
EN LA RESPUESTA ANTERIOR QUE BRINDARON MENCIONARON QUE DEL ITEM 3 AL 19 EL COLOR DE TINTA ES NEGRO, CON LAS ESPECIFICACIONES ACTUALES ALGUNOS ITEM ESTAN A DOS COLORES NEGRO Y CELESTE Y EN OTROS ITEMS NO MENCIONAN COLOR DE TINTA, FAVOR REMITIR ACLARACION YA QUE CONTRADICE SU RESPUESTA ANTERIOR - Y SOLICITAMOS ACLARAR COLOR DE TINTA PARA LOS ITEMS 3-4-5-6-14-15-16-17-18 Y 19		

Respuesta	Fecha de Respuesta	21-04-2025
se modificara via adenda		

Consulta 5 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	11-04-2025
ACLARAR COLOR DE TINTA PARA LOS ITEMS 3-4-5-6-14-15-16-17-18 Y 19 ES FUNDAMENTAL EL COLOR DE TINTA A LA HORA DE COTIZAR		

Respuesta	Fecha de Respuesta	21-04-2025
se modificara via adenda		

Consulta 6 - ESPECIFICACION TECNICA

Consulta	Fecha de Consulta	22-04-2025
QUEDAMOS A LA ESPERA DE LA ACLARACION DEL COLOR DE TINTA DE LOS ITEMS 3-4-5-6-14-15-16-17-18 Y 19, EN EL CUAL MENCIONAN QUE SERA VIA ADENDA		

Respuesta	Fecha de Respuesta	22-04-2025
la adenda esta en verificacion.. una vez aprobada por la DNCP, sera publicada en el portal		